
ZARZĄDZENIE NR VI/489/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji ds. sprzedaży materiału drzewnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję ds. przeprowadzenia procedury sprzedaży materiału drzewnego pozyskanego przez 
Gminę Baranów w następującym składzie: 

1) Robert Litwinek - Przewodniczący, 

2) Edyta Więsyk - Sekretarz, 

3) Wojciech Szymanek - Członek.

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi procedure sprzedaży materiału drzewnego w oparciu 
o przepisy Zarządzenia Nr V/439/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 marca 2009 roku w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym Gminy Baranów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 8BD5968E-E7A5-45F7-A2D9-6FC89FF6557A. Przyjety Strona 1




